
   
číslo registrační (prodávající):                                                   číslo registrační (objednatel):  

Smlouva o vypořádání závazků  Papera s.r.o.                 Stránka 1 (Celkem 3) 

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 716 00  Ostrava  

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ  
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: 

1. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel:  DIAMO, státní podnik  Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik  odštěpný závod HBZS  Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00  Ostrava  IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739  plátce DPH  Bankovní spojení:  ,   č. ú.   Zastoupený: , ředitelem odštěpného závodu  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:   pracovník MTZ  Tel.:  , e-mail:      Fakturační a korespondenční adresa:  DIAMO, státní podnik  odštěpný závod HBZS  Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00  Ostrava   
(dále jen „objednatel“)  a 
1.2. Prodávající:  Papera s.r.o.  Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy  zapsaný v OR: KS Hradec Králové, C 166 18   IČO: 25945653 DIČ: CZ25945653, plátce DPH  Bankovní spojení:     

č. ú.  Zastoupený: , jednatelkou 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  , specialista podpory prodeje Tel.: , e-mail:  

(dále jen „prodávající“)  
(dále také objednatel a prodávající společně jako „smluvní strany“) 
  

omivia



 
číslo registrační (prodávající):                                                   číslo registrační (objednatel): 

Smlouva o vypořádání závazků  Papera s.r.o.   Stránka 2 (Celkem 3) 

2. Popis skutkového stavu 
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 02. 2023 Rámcovou smlouvu na dodávky kancelářských 

potřeb v roce 2023 (dále jen „Rámcová smlouva“), jejímž předmětem dodávky kancelář-
ských potřeb v roce 2023 na základě dílčích smluv – objednávek Objednatele. 

2.2 Na základě Rámcové smlouvy, uvedené v odst. 1 tohoto článku, byla dne 23. 03. 2023 
vystavena dílčí smlouva o dílo – objednávka (dále jen „objednávka“) č. 4510139268, uza-
vřena dne 27. 03. 2023. 

2.2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povin-

nost uzavřené smlouvy zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „Zákon“). 
2.3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo ke 

včasnému uveřejnění objednávky uvedené v odst. 2 tohoto článku v Registru smluv, a že 

jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 
2.4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objed-

návky s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze na-
pravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v Registru smluv, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 
 

3. Práva a závazky smluvních stran 
3.1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povin-

ností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů-

vodně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  
3.2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.  

3.3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zá-

vazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 
3.4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Zákona 

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodle-
nému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustano-
vením § 5 Zákona. 

4. Závěrečná ustanovení 
4.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s pod-

mínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 
číslo registrační (prodávající):                                                   číslo registrační (objednatel): 

Smlouva o vypořádání závazků  Papera s.r.o.   Stránka 3 (Celkem 3) 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 

uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. 
4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
4.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Objednávka č. 4510139268, uzavřena dne       27. 03. 2023. 
 
V Ostravě – Radvanicích, dne: V                               , dne: 
Za objednatele: Za prodávajícího: 

……………………………………… 
Ředitel odštěpného závodu HBZS 

………………………………………  Jednatelka, Papera s.r.o.   

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.08.07 
12:57:14 +02'00'Digitální podpis:

08.08.2023 07:26



DlAi,lo, státní podnlkMáohova 201471 27 § áž pod Ralskem
Ob|ednávka , 45í0139268Datumvystavení: 23.03.2023

obigdnetel:DlAMo, atátnl podniltodšt pný závod HBZ§Lihovartká l t99l10, Radvanlce7,18 00 Ostrava
Éo:00002739 DlÓ: czo0002739, plátce DPHOR: K§ Ústí nad Labem, oddílAXVlll, vložka 520Banka: , ó. t],
Vy lzujelKontak*  Tel:  E-mall: 
Dodací lh ta: 30.04.2023 Mbto dodánl: ZBZS Libu§ín,27306lncotgrmg 20í0l§platnos* 30 dní od doruóenldokladu
Na faktu e vidy uve te lslo tóto oblednúvkylP lpadnou elektronickou faktu ru zasllejte vldy na 

Dodavatel:PAPEM s.r.o.Hálkova 2217113568 02 §vitavy
l o: 2§945653 Dl : cz2§945853
Banka: 

ozna ení a §pgclík8c6 výíobk,l a slutob I MJ |CcnalMJ I Mnor8tvl l P gdpokl. ccna I

oNER Hp cF4lox ERNÝToNER }tp cF4ltA AzURov^ToNER Hp cFltzl žt-uToNER }lP cF4tu PunpunovÝoNER Hp cE4ool ennÝToNER HP cE4orr punovÝ
ToNER Hp cEIOzA 2LuTo},lER Hp cEloen punpuRovÝ
Tot{ER cANoN c-Htv4o éERNÝToNER cANoN c€xv49 AzURoVÝTotlER cANoN c*xv+g žt-utÝoNER cANoN c€xv49 punpuRovÝ
cARTRlDoE cANol{ cu_36 c,íl|,YCARTR|D6É cANoN pGl€5BK óERNÁTotlER xERox 008ROls94 AzuRoVÝToNER xERox 006R0l695 PuRPuRovÝTotlÉR xgRox o06ROr 698 2LuToNER xERox ooenotega en

Kus Kus Ku§ Kus Kus Kus Kus Kug Ku§ Kug Ku§ Kug 8adaKusKu§KueKu8Xu. 

celková hodnota brz DPH czK 89.776,80



PAPEiAar.oHtlkwr aW?ng§G8Or8v[rw. ótsbooj.onrvty68um45í 01 392a8 / 23.03,2023 §bana2

23-03-20n

y . o -n,,(

2 7 .03. tOf,l
i

Razfito r poopb oodrrnhb:


	OBJ_4510139268



